1. CJIYIIAJIA:

I'OJIOCOBAJIA:

(m.1/4)

SAKOHOIJATEJBHOE COBPAHMUE
HOBOCUBHUPCKOHMU OBJACTH

O 3akone HosocuOupckoii o0jgactu «O BHeCeHHMHM H3MEHEHHUH B

49 ceccus
31 oktsa0ps 2024 roma

T'omocoBanue ( 31.10.2024 )

3aKkoH

HoBocubOupckoit ob6gactu «O Hajgorax M 0CO0EHHOCTSIX HAJIOr000J10KEHUsA
OTAEJBbHBIX KATeropuili HajJoromiarejJbiiukoB B HoBocuOupckoil obGaactm»

(BTOpOE YTEHME).

Tabymma Ne 1
Bpewms: 10:19:37

[TpucyrcrBue — 63. OtcyrcTBue — 13. KBopym — 38.
Bun ronocoBanus: Konuuecmeennoe omxpoimoe

Pemenue IMPUHUMACTCA OOJIBLIIMHCTBOM OT YCTAHOBJICHHOI'O YUCJIa

s pemenus: 39

3a— 62. [Ipotus — 0. Bo3aepxanuce — 0. He ronocoBanu — 1.

Ilpunsro

Henyrart
ABepkuH A. A.
Areenko B. A.
Anppees A. A.
AnucumosB B. A.
Amnrtonos K. A.
bageun B. T.
bapcykos A. @.
bennkona E. B.
buis A. A.
byrakos O. IO.
brixos B. E.
laitnyk C. A.
I'asmrapos H. /1.

I'purynun U. O.

Hunenxo . B.
Kyxos A. B.
HBakos B. B.
Hnsenko B. I1.
Haroxuu B. B.
Kazaxos P. A.

Kamuunuenko A. B.

Kanruenko C. B.
Kapacesa /I. H.
Kapnos B. 4.
Kwusa II. H.
Kosnos A. A.
Koznos A. I1.

Kosznosckuii /1. A.

Konbko C. T
Komkud 10. A.

Kpacosckas H. P.

KybaHnoB A. A.

ctp. 1 rom. 1/4 Tabmmma Ne 1

®pakuus
PIITICC
KITP®

Ennnas Poccus
KITP®
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He3aBUCHUMBIN
JIIIIP

Ennnmas Poccns
KITP®D

Hosrre mroan
KITP®

Ennnas Poccns
KITP®D

Ennnmas Poccns
Ennnas Poccus
Ennnmas Poccns
Ennnas Poccus
JIITIP
CnpaBennuBas

Pesyabrar

3a
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3a

3a

3a

3a

3a
OTCYTCTBOBAJI
3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a
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3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a
OTCYTCTBOBAJI
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3a
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3a
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Kymunanu A. A.
Kypoukun /I. I1.
Kymnup B. B.

JIeBmenkos C. B.
Jlorpynmuna U. P.

Makapos /1. A.
Mawmenos M. I1.

Mamkapun H. B.

Mopos . T'.
Mouanuna H. A.
Myp3un P. A.
Huxonaes @. A.
Hosocénos 4. b.
Hosocenos B. B.
ITak A. C.

ITak B. A.
[Tangépos A. b.

[Toaropusiii E. A.

IMTonowima O. H.

[Toxposckuit E. H.

ITomsxos U. JI.
IToxu }O. H.
Padaensn A. B.
Poauna 3. H.

Cunopenko U. JI.

Cwmupsos C. A.
Cwmbisges E. B.
Cmacckux E. U.
Cy66otun /I. B.
Temmsaxos A. A.

Tutkos C. H.
Teipuna E. H.
Ywmepbaes U. P.
®enopyk M. 11.
®panuyk /1. B.
®poos . A.
Yepsos B. /.

Ta6auuckuii E. C.

IBer; FO. T
Iumkus A. NU.

Inoukensman A. M.

[Iepbak A. A.
IOmanos A. B.
SIxoBnes P. b.
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Poccus - matpuors! 3a

MpaBay
Ennnas Poccus
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Poccusa - maTpuots! 3a

npaBay
Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
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HE3aBUCUMBIH
Ennnas Poccus
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